Проект
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от __ декабря 2023 года
     № __
О награждении Почетной грамотой и
 Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За многолетний добросовестный труд, за значительный вклад в области образования города Радужный и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Екамасову Марину Викторовну – начальника отдела общего образования управления образования администрации города Радужный;

- Павлову Марину Вячеславовну – ведущего экономиста отдела экономики и прогнозирования управления образования администрации города Радужный;

- Смирнову Надежду Васильевну – ведущего бухгалтера отдела учета и отчетности управления образования администрации города Радужный.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры наградить сотрудников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский комплексный центр социального обслуживания населения»

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Алексееву Анжелику Аркадьевну – заведующего отделением;

- Балковую Татьяну Владимировну – социального работника.

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Байракову Оксану Генриховну – социального работника;

- Козорезову Анну Сергеевну – специалиста по работе с семьей;

- Нестерову Любовь Анатольевну – специалиста по социальной реабилитации;

- Розуменко Татьяну Васильевну – бухгалтера;

- Свердлову Светлану Сергеевну – кастелянша.

3. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.
Председатель Думы города
    Г.П. Борщёв
«___» ___________ 2023 года